
Altbayern 2017/18

mE Staffel 15 RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  260069
13:50  260069
14:10  260069
14:30  260069
14:50  260069
15:10  260069
15:30  260069
15:50  260069
16:10  260069
16:30  260069

26059859
26059860
26059861
26059862
26059863
26059864
26059865
26059866
26059867
26059868

TSV Dachau 65
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim II
SpVgg Altenerding II
TSV Dachau 65
TSV 1861 Mainburg
SpVgg Altenerding II
HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim II

TSV Schleißheim II
SpVgg Altenerding II
TSV Dachau 65
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim II
TSV Dachau 65
TSV 1861 Mainburg
SpVgg Altenerding II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.02.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  260300
14:20  260300
14:40  260300
15:00  260300
15:20  260300
15:40  260300
16:00  260300
16:20  260300
16:40  260300
17:00  260300

26059869
26059870
26059871
26059872
26059873
26059874
26059875
26059876
26059877
26059878

TSV Schleißheim II
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
SpVgg Altenerding II
HSG Freising-Neufahrn
TSV Dachau 65

TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II
TSV Schleißheim II
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
SpVgg Altenerding II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260084
10:20  260084
10:40  260084
11:00  260084
11:20  260084
11:40  260084
12:00  260084
12:20  260084
12:40  260084
13:00  260084

26059879
26059880
26059881
26059882
26059883
26059884
26059885
26059886
26059887
26059888

SpVgg Altenerding II
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II
TSV 1861 Mainburg
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim II
HSG Freising-Neufahrn

HSG Freising-Neufahrn
TSV Dachau 65
SpVgg Altenerding II
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim II
HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding II
TSV 1861 Mainburg
TSV Dachau 65

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260100
10:20  260100
10:40  260100
11:00  260100
11:20  260100
11:40  260100
12:00  260100
12:20  260100
12:40  260100
13:00  260100

26059889
26059890
26059891
26059892
26059893
26059894
26059895
26059896
26059897
26059898

HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
SpVgg Altenerding II
TSV Dachau 65
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
TSV Dachau 65
TSV Schleißheim II
SpVgg Altenerding II

SpVgg Altenerding II
TSV Dachau 65
HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim II
TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim II
SpVgg Altenerding II
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
TSV Dachau 65

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260100 Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraße 1, 85356 Freising

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim
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Altbayern 2017/18

mE Staffel 15 RR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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